
 

 

 

Kalisz, dnia 29.02.2024 r. 

Nr postępowania: PW.ZP-1/2024  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY 

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Nazwa nadana zamówieniu: Wykonanie i montaż systemu sterowania pracą pomp oraz 

dmuchaw atrakcji wodnych w Aquaparku przy ul. Sportowej 10 w Kaliszu wraz z dostawą 

urządzeń.”   

„AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym” działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.), przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych ofert w niniejszym 

postępowaniu:  

 

Zestawienie złożonych ofert, które zostały złożone w wyznaczonym terminie tj. do dnia 29.02.2024 r. do 

godz. 10:00: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Łączna wartość oferty 

(brutto) w PLN 

1 
LTEC Sp. z o. o. 

ul. Puławska 44D, 05-500 Piaseczno 
323 407,38 

2 
AP ELBAS Sp. z o.o. Sp. k. 

Echa Leśne 16, 03-257 Warszawa 
234 315,00 

 


